
Diario Ofic
• 1  iai 	' 

Prefeitura Municipal de Itaitinga 
1"4. 8. c- C G  3 

Ano VI - Edição N9 CCXXXV de 14 de Janeiro de 2O
/

4 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - LICITAÇÕES 
PREGÃO PRESENCIAL N 2  0301.0212020/PP 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - A Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga/CE, comunica aos interessados 
o ADIAMENTO da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 0301.02120201PP , cujo objeto é AQUISIÇÃO DE 
ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÕES DE 201— E GÁS GLP EM BOTIJÕES DE 13KG E 45KG DESTINADOS 
A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE . Fica 
alterada a data para o dia 2310112020 permanecendo o mesmo horário de 11 :OOhs. As publicações estarão à disposição 
dos interessados na sede da Prefeitura e no site: www.tcm.ce.gov.br/Iicitacoes  <http://www.tcm.ce.qov.br/Iicitacoes >. 
Itaitinga/CE, em 14 de janeiro de 2020 - Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial. 

'RETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - LICITAÇÕES 
PREGÃO PRESENCIAL N 2  0601.0212020/PP 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - A Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga/CE, comunica aos interessados 
o ADIAMENTO da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°0601 .02120201PP, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE 
URNAS MORTUÁRIAS, BEM COMO OS SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO E TRANSLADO DO CORPO DESTINADO 
A DOAÇÃO AS FAMILIAS EM ESTADO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS PELA 
SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ITAITINGAICE . Fica alterada a data para 
o dia 2310112020 permanecendo o mesmo horário de 09:00hs. As publicações estarão à disposição dos interessados na 
sede da Prefeitura e no site: www.tcm.ce.qov.br/Iicitacoes  <http://www.tcm.ce.qov.br/licitacoes >. Itaitinga/CE, em 14 de 
janeiro de 2020 - Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial. 

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS 
CONTRATO N2  1301 04/2020 

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de Saúde 

vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1301.0412020, resultante de DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 0701 .0112020/DL. 

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVEL LOCALIZADO NA RUA JOSE DOROTEU DE LIMA, N° 466, BAIRRO PARQUE 

GENEZARE, PARA FUNCIONAMENTO DE UMA UBS VINCULADA A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

ITAITINGNCE. ASSINA PELA CONTRATANTE: MARIA IORDAN SILVINO PESSOA - Locatário. ASSINA PELA 

CONTRATADA: RAIMUNDO ASSUNÇÃO TAVARES - Locador. Itaitinga-CE, 14 de Janeiro de 2020. Maria Leonez 

Miranda Serpa - Presidente da Comissão de Licitação. 

SECRETARIA DE SAUDE 

Governando para Todos! 
www.itaitinga.ce.gov.br  


